
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7467

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 23:02:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 113/2024

N° do Processo: 273

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/12/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2024 09:06:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2024 09:06:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 5.489,98
Objeto:
Aquisição de materiais para decoração de Natal
Resumo:
Aquisição de materiais para decoração de Natal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2024 00:00:00 Dispensa nº 113-2024-Aquisição de materiais par... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7467/paquisicao-de-materiais-para-decoracao-de-natalp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ce1605e994cf7b40fbf4bd90ffe6346.pdf

